令和３年４月１２日

保護者の皆様

豊見城市立豊崎小学校

校 長 平良 淳

（公印省略）

家庭訪問の中止について(お知らせ)

日頃より保護者の皆様におかれましては、本校教育活動ならびに感染症予防へのご理解とご協

力を頂きまして心より感謝申し上げます。

さて、本校では４月１５日より家庭訪問を予定しておりましたが、下記のとおり中止するこ

とにしました。

保護者の皆様におかれましては、ご多用の中、日程を調整していただいたところで、誠に恐縮

ではございますが、何卒、ご理解とご協力をお願いし致します。

記

１ 連絡事項

家庭訪問は中止

２ 中止の理由

「まん延防止等重点措置」に沖縄県が指定されたこと。

※期間４月１２日(月)～５月５日(水)

３ 下校時刻について

家庭訪問中止に伴い、通常の時間割通りとなり、下校時刻は以下の通りとなります。

4／ 15(木)… 1年生⇒ 13：00頃 2年生⇒ 14：30頃 3～ 6年生⇒ 15：30頃

4／ 16(金)… 1年生⇒ 13：00頃 2･3年生⇒ 15：05頃 4～ 6年生⇒ 16：00頃

4／ 19(月)… 1年生⇒ 13：20頃 2～ 6年生⇒ 15：05頃

4／ 20(火)… 1年生⇒ 13：20頃 2～ 6年生⇒ 15：30頃

4／ 21(水)… 1年生⇒ 13：20頃 2年生⇒ 15：05頃 3～ 6年生⇒ 16：00頃

豊崎小ホームページ↑